
Quién es Quién 

en los Precios
19 de noviembre de 2024



QUIÉN ES QUIÉN,

EN LOS PRECIOS DE LA GASOLINA

PRECIOS VIGENTES EN EL PAÍS DEL 4 AL 10 DE 
NOVIEMBRE DE 2024



SUBSIDIO

IEPS

por litro

PREMIUM

PRECIOS PROMEDIO DIARIOS
GASOLINA REGULAR, PREMIUM, DIÉSEL Y MEZCLA MEXICANA
FEBRERO 2020 A NOVIEMBRE 2024, NACIONAL (PESOS/LT)

Fuente: Elaboración de la Profeco con información de la CRE, precios comerciales de gasolina y diésel por estación de servicio (excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal) y el Banco de México; precio de la mezcla mexicana de petróleo (para los días donde no se publicó información se calculó el precio con base en los 
datos del día inmediato anterior y posterior). 

MEZCLA MEXICANA   Dólares por barril

Precios promedio
mensuales

Precios promedio
diarios

$ 64.07

Nov. 14

0%

por litro

REGULAR

SUBSIDIO

IEPS

SUBSIDIO

IEPS

por litro

DIÉSEL

0%

$ 23.91

$ 25.32

0%

$ 25.57



$2
5.

93

$2
5.

67

$2
5.

03

$2
4.

88

$2
4.

69

$2
4.

51

$2
4.

47

$2
4.

40

$2
4.

38

$2
4.

34

$2
4.

30

$2
4.

17

$2
4.

13

$2
4.

06

$2
3.

97

$2
3.

95

$2
3.

95

$2
3.

90

$2
3.

88

$2
3.

65

$2
3.

64$2
6.

51

$2
6.

62

$2
6.

85

$2
6.

88

$2
6.

04

$2
6.

44

$2
6.

63

$2
5.

95

$2
5.

62

$2
4.

62

$2
5.

61

$2
5.

10

$2
5.

98

$2
5.

06

$2
4.

97

$2
5.

19

$2
5.

15

$2
4.

92

$2
5.

16

$2
5.

14

$2
4.

82$2
6.

96

$2
6.

95

$2
5.

97

$2
5.

47

$2
5.

91

$2
5.

71

$2
6.

14

$2
5.

91

$2
6.

29

$2
5.

41

$2
5.

60

$2
5.

72

$2
5.

50

$2
5.

87

$2
5.

28

$2
5.

65

$2
5.

39

$2
5.

19

$2
5.

31

$2
5.

23

$2
5.

27

$2
.4

0

$2
.2

6

$3
.7

4

$3
.8

9

$1
.8

8

$2
.2

1

$2
.5

8

$2
.7

7

$1
.6

1 $2
.2

3

$2
.7

9

$1
.2

5

$1
.2

5

$1
.5

0

$1
.1

2

$1
.1

9 $2
.3

7

$1
.7

1 $2
.6

2

$1
.1

0 $1
.8

2$2
.8

0

$2
.9

8

$4
.7

7

$4
.6

1

$2
.4

8

$2
.7

3 $3
.3

7

$3
.6

2

$2
.4

7

$1
.9

4 $2
.8

7

$1
.8

7

$2
.0

4

$2
.0

3

$1
.7

8

$2
.0

9 $2
.9

9

$1
.8

3 $3
.0

3

$2
.3

1

$1
.8

4

$1
.7

6

$1
.8

2 $3
.1

6

$1
.4

8

$1
.4

7

$1
.9

6

$2
.4

8

$2
.6

7

$1
.7

5

$0
.5

6

$2
.6

7

$1
.0

9

$0
.6

0 $1
.6

5

$0
.8

1

$1
.2

0 $2
.3

6

$1
.9

8

$2
.5

2

$1
.2

0

$0
.9

9

$0.00

$1.00

$2.00

$3.00

$4.00

$5.00

$6.00

$7.00

$8.00

$9.00

$0.0

$5.0

$10.0

$15.0

$20.0

$25.0

R
ED

C
O

C
H

EV
R

O
N

O
X

XO
G

A
S

PE
TR

O
-7

A
KR

O
N

A
RC

O

SH
EL

L

C
O

R
PO

G
A

S

FU
LL

G
A

S

R
EN

D
IC

H
IC

A
S

EX
XO

N
 M

O
BI

L

PE
M

EX

W
IN

D
ST

A
R

G
U

LF

TO
TA

L

R
EP

SO
L

BP

V
A

LE
R

O

H
ID

R
O

SI
N

A

O
R

SA
N

G
50

0

REGULAR PREMIUM DIÉSEL IG_REG IG_PREM IG_DIE

PRECIOS E INDICADORES DE GANANCIAS POR MARCA
GASOLINA REGULAR, PREMIUM Y DIÉSEL
DEL 4 AL 10 NOVIEMBRE DE 2024, NACIONAL (PESOS/LT)

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT.
Notas:  Marcas más representativas; 
Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal.
El indicador de ganancia de las compañías importadoras 
incluye el margen al mayoreo. 
Incluye descuentos en TAR.



PEMEX OCCIDENTE JALISCO PUERTO VALLARTA PASEO DE LAS PALMAS #107 $22.21 $26.99 $3.78

BP NORESTE NUEVO LEÓN SANTA CATARINA BOULEVARD DÍAZ ORDAZ #117 $21.61 $26.50 $5.48

CHEVRON NOROESTE SINALOA CULIACÁN BOULEVARD PEDRO INFANTE #4373 $23.04 $26.50 $2.92

PEMEX SUR OAXACA
SAN JUAN 
LACHAO

KM 157.1 CARRETERA TRAMO OAXACA-
PTO. ESCONDIDO $22.90 $26.10 $2.52

PEMEX NORTE DURANGO TOPIA CALLE HIDALGO #86 $23.35 $26.06 $1.96

TOTAL CENTRO
ESTADO DE 

MÉXICO
VALLE DE BRAVO KM 157 CARRETERA VALLE DE BRAVO -

COLORINES $22.88 $25.94 $2.47

PEMEX SURESTE QUINTANA ROO CANCÚN AVENIDA BENITO JUÁREZ MZ. 9 LT. 1 
SUPERMZ. 85 $22.04 $25.88 $2.97

G500 GOLFO TABASCO HUIMANGUILLO CARRETERA HUIMANGUILLO RAUDALES 
KM 25.5 $22.35 $24.79 $3.23

ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA

MÁS ALTOS DE GASOLINA REGULAR EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 4 al 10 de noviembre de 2024

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

PEMEX
GRUPO OCTANO, 

SA DE CV

PUERTO VALLARTA
JALISCO

$26.99
por litro

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. El precio al público es un promedio 
de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.



SHELL CENTRO PUEBLA PUEBLA DIAGONAL DEFENSORES DE LA 
REPÚBLICA #1051 LOCAL 1 Y LOCAL 2 $21.24 $22.22 $0.78

BRISTOIL OCCIDENTE JALISCO GUADALAJARA PLUTARCO ELÍAS CALLES #607 $21.24 $22.35 $0.87

PEMEX GOLFO VERACRUZ VERACRUZ PROLONGACIÓN J. B. LOBOS PARCELA 
21 LT. 4 $21.99 $22.42 $0.30

CARGO GAS NORESTE COAHUILA SALTILLO BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO 
#1271 $21.84 $22.49 $0.50

PEMEX SURESTE YUCATÁN MÉRIDA ANILLO PERIFÉRICO TABLAJE 
CATASTRAL #11219 $22.04 $22.77 $0.56

SERVIFÁCIL SUR CHIAPAS
TUXTLA 

GUTIÉRREZ
LIBRAMIENTO NORTE ORIENTE #260 $22.57 $23.20 $0.48

1 NORTE CHIHUAHUA CUAUHTÉMOC VIALIDAD FERNANDO BAEZA #11070 $22.83 $23.42 $0.32

PEMEX NOROESTE
BAJA 

CALIFORNIA 
SUR

LA PAZ MARIANO ABASOLO S/N $22.88 $23.79 $0.73

ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA

MÁS BAJOS DE GASOLINA REGULAR EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 4 al 10 de noviembre de 2024

SHELL
ESTACIÓN LA DIAGONAL, 

SA DE CV

PUEBLA
PUEBLA

$22.22

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. El precio al público es un promedio 
de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro



PEMEX OCCIDENTE JALISCO
PUERTO 

VALLARTA
PASEO DE LAS PALMAS #107 $23.02 $27.99 $3.94

ARCO NOROESTE SONORA HERMOSILLO BOULEVARD JUAN NAVARRETE #480 $23.40 $27.79 $3.73

SHELL CENTRO
ESTADO DE 

MÉXICO
ATIZAPÁN DE 
ZARAGOZA

ADOLFO RUIZ CORTINES #245 $22.29 $27.45 $4.38

PEMEX SUR OAXACA
SANTA MARÍA 

HUATULCO
BOULEVARD JOSÉ MURAT S/N $22.58 $27.42 $3.94

OXXO GAS NORESTE NUEVO LEÓN APODACA AVENIDA MIGUEL ALEMÁN #300 $22.30 $27.19 $5.31

PEMEX NORTE DURANGO EL ORO AVENIDA HIDALGO #128 $23.59 $27.05 $2.75

PEMEX SURESTE QUINTANA ROO CANCÚN AVENIDA BENITO JUÁREZ MZ. 9 LT. 1 
SUPERMZ. 85 $22.14 $26.73 $3.61

LAGAS GOLFO TABASCO CENTRO CARRETERRA VILLAHERMOSA -
FRONTERA KM 15 $22.45 $25.59 $2.63

ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA
MÁS ALTOS DE GASOLINA PREMIUM EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 4 al 10 de noviembre de 2024

por litro

PEMEX
GRUPO OCTANO, 

SA DE CV

PUERTO VALLARTA
JALISCO

$27.99

R

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. El precio al público es un promedio 
de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro



FULLGAS CENTRO PUEBLA PUEBLA PROLONGACIÓN 11 SUR #5324 $22.68 $22.70 $1.16

VALERO GOLFO VERACRUZ
MEDELLÍN DE 

BRAVO
CARRETERA A JAMAPA ESQUINA 

LIBRAMIENTO STA. FE-PASO DEL TORO $22.09 $22.83 $0.58

PEMEX SURESTE YUCATÁN MÉRIDA KM 8.0 CARRETERA MÉRIDA CHICHÉN 
ITZÁ $22.14 $23.05 $0.72

HORSE GAS 

STATION
NOROESTE SINALOA CULIACÁN BOULEVARD ENRIQUE SÁNCHEZ 

ALONSO #2454 $23.14 $23.39 $1.03

HIDROSINA OCCIDENTE GUANAJUATO SALAMANCA AVENIDA OBREGÓN SUR CRUZ 
C/DOMINGO LIZARDE #704 $23.09 $23.69 $1.30

USFUEL NORTE CHIHUAHUA CHIHUAHUA PERIFÉRICO DE LA JUVENTUD #7174 $22.96 $23.85 $0.70

G GASOLIDER NORESTE
SAN LUIS 
POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ REY CARLO MAGNO #872 $22.81 $23.85 $0.84

REPSOL SUR OAXACA
SAN JUAN 
BAUTISTA 
TUXTEPEC

BOULEVARD PLAN DE TUXTEPEC #1 $22.55 $23.95 $1.07

ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA
MÁS BAJOS DE GASOLINA PREMIUM EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 4 al 10 de noviembre de 2024

FULLGAS
GASOLINERA LA ONCE, 

SA DE CV

PUEBLA
PUEBLA

$22.70

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. El precio al público es un promedio 
de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro



PEMEX SUR OAXACA
SAN PEDRO 
MIXTEPEC

CAMINO A PUERTO ESCONDIDO S/N $24.22 $27.70 $2.68

PEMEX NORTE DURANGO TOPIA CALLE HIDALGO #86 $25.04 $27.52 $1.76

FULLGAS SURESTE QUINTANA ROO CANCÚN CALZADA XAMAN, LOTE 1-01, MANZANA 
60 $23.78 $27.49 $2.86

CHEVRON NOROESTE SINALOA CULIACÁN CARRETERA INTERNACIONAL AL NORTE 
#2014-A $24.91 $27.46 $2.14

PEMEX CENTRO ESTADO DE MÉXICO TEJUPILCO KM 85.573 CARRETERA FEDERAL TOLUCA-
CD. ALTAMIRANO S/N $24.52 $27.24 $2.17

CHEVRON OCCIDENTE AGUASCALIENTES
AGUASCALIEN-

TES
AVENIDA SAN GABRIEL #707 $24.73 $27.02 $1.87

G500 GOLFO TABASCO HUIMANGUILLO CARRETERA HUIMANGUILLO RAUDALES 
KM 25.5 $23.78 $26.94 $2.56

PEMEX NORESTE COAHUILA TORREÓN AVENIDA HIDALGO ORIENTE #433 $24.47 $26.59 $1.77

ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA
MÁS ALTOS DE DIÉSEL EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 4 al 10 de noviembre de 2024

PEMEX
SERVICIOS GASOLINEROS 

EXACTOS, SA DE CV

SAN PEDRO MIXTEPEC
OAXACA

$27.70

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. El precio al público es un promedio 
de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro



RED ENERGY CENTRO
ESTADO DE 

MÉXICO
TLALNEPANTLA 

DE BAZ
MARIO COLIN S/N ESQUINA TOLTECAS $23.51 $23.98 $0.35

PEMEX OCCIDENTE JALISCO
TLAJOMULCO DE 

ZÚÑIGA
CARRETERA GUADALAJARA-CHAPALA KM 

15.50 # 10001 $23.64 $24.07 $0.31

PEMEX GOLFO VERACRUZ VERACRUZ CARRETERA PASO DEL TORO-SAN JULIAN 
KM 5+994 $23.63 $24.19 $0.41

PEMEX SURESTE YUCATÁN KANASÍN CARRETERA MERIDA -PUERTO JUÁREZ KM 
10.350 $23.78 $24.25 $0.33

PEMEX NORTE CHIHUAHUA AHUMADA CARRETERA PANAMERICANA KM 217 $23.65 $24.39 $0.43

MAX GAS NORESTE COAHUILA ARTEAGA LIBRAMIENTO PROFESOR OSCAR FLORES 
TAPIA # 3855 $23.52 $24.39 $0.69

TOP AMERICAN NOROESTE SINALOA CULIACÁN CALZADA H. COLEGIO MILITAR # 70 SUR $24.91 $25.34 $0.31

GOCOZ SUR CHIAPAS BERRIOZÁBAL CARRETERA TUXTLA AEROPUERTO LLANO 
SAN JUAN KM 14+000 $24.16 $25.57 $1.16

ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA
MÁS BAJOS DE DIÉSEL EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 4 al 10 de noviembre de 2024

PEMEX
SERVICIO GASOLINERO 

LOGA, SA DE CV

TLALNEPANTLA DE BAZ
ESTADO DE MÉXICO

$23.98

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. El precio al público es un promedio 
de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro



COMBUSTIBLES
ACCIONES DE VERIFICACIÓN Precios vigentes en el país del 08 al 14 de noviembre de 2024

CONCEPTO TOTALES

DENUNCIAS ATENDIDAS

VERIFICACIONES Y/O VISITAS DE CONSTATACIÓN

GASOLINERAS VERIFICADAS CON IRREGULARIDADES EN DAR LITROS DE A LITRO

GASOLINERAS VERIFICADAS Y/O VISITADAS SIN IRREGULARIDADES

MANGUERAS / BOMBAS INMOVILIZADAS POR NO DAR LITROS DE A LITRO

312

2

12

132

20

GASOLINERAS QUE SE NEGARON A SER VERIFICADAS

216



RAZÓN SOCIAL MUNICIPIO ENTIDAD DOMICILIO

GASOLINERAS QUE SE NEGARON A SER VERIFICADAS
Verificaciones del 08 al 14 de noviembre de 2024

COMBUSTIBLES MB DE LA COSTA, SA DE CV TUXTLA GUTIÉRREZ CHIAPAS BOULEVARD FIDEL VELÁZQUEZ ESQUINA CALLE 
NATALIA VENEGAS #1115 24 DE JUNIO 29047

SERVICIOS INTEGRALES DE COMBUSTIBLES, 
SA DE CV QUERÉTARO QUERÉTARO CARRETERA (CARRETERA) LIBRAMIENTO SUR 

PONIENTE KM 37 EL NABO 76230

COMBUSTIBLES
ACCIONES DE VERIFICACIÓN



COMVALE DE MÉXICO, SA DE CV SAN LUIS POTOSÍ SAN LUIS 
POTOSÍ

AV. CHAPULTEPEC #1090 FRACC. 
COLINAS DEL PARQUE 78299 3 1,246.12 6.23 0.00

GRUPO DOMIBOL TELESUR, SA DE 
CV ACACOYAGUA CHIAPAS

KM. 214+900 LADO DERECHO CUERPO 
“B” (ZONA URBANA DE ACACOYAGUA, 

CHIAPAS) TRAMO ARRIAGA– TAPACHULA, 
CARRETERA TAPANATEPEC – TALISMÁN 

CON RAMALES A UNIÓN JUÁREZ Y 
CIUDAD HIDALGO S/C 0

1 470.66 2.35 0.00

SÚPER SERVICIO LOMA DE CABALLO, 
SA DE CV CENTRO TABASCO

KM 8 CARRETERA VILLAHERMOSA-
CÁRDENAS RANCHERÍA ANACLETO 

86280
1 227.41 1.14 0.00

ESTACIONES DE SERVICIO, SA DE CV EL MARQUÉS QUERÉTARO MZ. 31 ETAPA 13 ANILLO VIAL II FRAY 
JUNÍPERO SERRA 76240 6 203.16 1.02 0.00

RAZÓN SOCIAL MUNICIPIO ENTIDAD DOMICILIO

MANGUERAS /

BOMBAS

INMOVILIZADAS

POR EMT

ML* FALTANTES

POR CADA 20 LTS.

DE COMBUSTIBLE

ML. FALTANTES

POR LITRO

(%)**

ML. SOBRANTES

POR 20 LTS. DE

COMBUSTIBLE

Verificaciones

POR ERROR MÁXIMO TOLERADO (EMT)
PEORES ESTACIONES DE SERVICIO EN LITROS DE A LITRO
Verificaciones del 08 al 14 de noviembre de 2024

COMBUSTIBLES
ACCIONES DE VERIFICACIÓN



RAZÓN SOCIAL MUNICIPIO ENTIDAD DOMICILIO

MANGUERAS /

BOMBAS

INMOVILIZADAS

POR EMT

ML* FALTANTES

POR CADA 20 LTS.

DE COMBUSTIBLE

ML. FALTANTES

POR LITRO

(%)**

ML. SOBRANTES

POR 20 LTS. DE

COMBUSTIBLE

Verificaciones

POR ERROR MÁXIMO TOLERADO (EMT)
GASOLINERAS VERIFICADAS, CON IRREGULARIDADES EN EL DESPACHO LITROS DE A LITRO
Verificaciones del 08 al 14 de noviembre de 2024

ESTACIONES DE SERVICIO, SA DE CV EL MARQUÉS QUERÉTARO
CARRETERA MÉXICO - QUERÉTARO #100 

FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL LA 
NORIA S/C 76120

1 199.58 1.00 0.00

SERVICIO MORENO PLUTARCO, SA IZTAPALAPA CIUDAD DE 
MÉXICO

AV. PLUTARCO ELÍAS CALLES #1918 
BANJIDAL 9450 1 193.58 0.97 0.00

SÚPER SERVICIO UNIVERSIDAD, SA QUERÉTARO QUERÉTARO AVENIDA UNIVERSIDAD #160 CENTRO 
76000 1 151.32 0.76 0.00

PETROMAX, SA DE CV GÓMEZ PALACIO DURANGO PERIFÉRICO TORREÓN - GÓMEZ -
LERDO KM 4.5 GÓMEZ PALACIO 35070 2 149.53 0.75 0.00

ESTACIONES DE SERVICIO, SA DE CV QUERÉTARO QUERÉTARO
CARRETERA QUERÉTARO - SAN LUIS 

POTOSÍ #12717 FÉLIX OSORES 
SOTOMAYOR 76220

1 146.39 0.73 0.00

CONSORCIO GASOLINERO PLUS, SA 
DE CV CUAUHTÉMOC CIUDAD DE 

MÉXICO
AVENIDA NUEVO LEÓN #8 ESQUINA 

SONORA HIPÓDROMO CONDESA 6100 1 137.36 0.69 0.00

PETROMAX, SA DE CV TLAQUEPAQUE JALISCO AVENIDA CRUZ DEL SUR, #3680 LOMAS 
DE LA VICTORIA 44540 1 133.27 0.67 0.00

SERVICIOS GASOLINEROS DE 
MÉXICO, SA DE CV GÓMEZ PALACIO DURANGO BOULEVARD EJÉRCITO MEXICANO K.M. 

9.5 N.-347 FIDEL VELÁZQUEZ 35025 1 120.65 0.60 0.00

COMBUSTIBLES
ACCIONES DE VERIFICACIÓN




